
AVISO DE LICITAÇÃO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GUADALUPE- PI, PREGÃO ELETRÔNICO - SRP: p2 019/2023 - OBJETO: A presente 
licitação tem como objeto a contratação de empresa especializada para locação de 01(um) veículo 
tipo pipa, com capacidade mínima de 12.000 litros, a ser disponibilizado 24(vinte e quatro) horas 
na Sede da Prefeitura, destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente, no município de Guadalupe-PI, conforme especificações descritas no termo de referência. 
Fonte de Recursos: Próprios, REGIME: Menor preço. ADJUDICAÇÃO: Global. INÍCIO DE CADASTRAMENTO DAS 
PROPOSTAS: À partir do dia 21/06/2023 às 17:30h. (HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF);FIM DE CADASTRAMENTO DAS 
PROPOSTAS: Dia 04/07/2023 às 08h:50 min. (HORÁRIO DE BRASÍLIADF);ABERTURA DAS PROPOSTAS E FASE 
DE DISPUTA DE LANCES: À partir do dia 04/07/2023, às 09h 00 min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF). 
FORMULAÇÃO DE CONSULTAS E OBTENÇÃO DO EDITAL: Endereço Eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br, 
portal do TCEPI: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ e portal da transparência: 
http://guadalupe.pi.gov.br. Maiores Informações: Sede da Prefeitura Municipal - Praça César Cais, 1300, 
Centro - ou email: prefeituraguadalupeffioutlook.com. Guadalupe-PI, 20 DE JUNHO DE 2023. ÊNIO 
FERNANDES DA SILVA. Pregoeiro PMG.

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
pi.gov.br/licitacoesweb/
http://guadalupe.pi.gov.br
prefeituraguadalupeffioutlook.com

